Муниципальное образование Гостицкое сельское поселение
Сланцевекого муниципального района Ленинградской области

Протокол публичных слушаний 5
по обсуждению проекта Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения

муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевекого
мупиципального района Ленинградской области до 2036 года (актуализация 2024

года)

Место проведения публичных слушаний: Ленинградская область, Сланцевский
район, деревня Гостицы, дом 2а.

Дата 11 время проведения публичных слушаний: 30 апреля 2023 года.
Начало] 2 час. 00 мин., окончание 12 чаС.30 мин.
Дата подписания настоящего протокола 19 июня 2023 года.
Прпсутствовалн: 10 человек согласно регистрационному листу явки участников

публичных слушаний

Повестка ДНЯ:

1. Обсуждение проскта администрации Гостицкого сельского поселения принять постановление
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования
Гостицкое сельское поссление Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ло :2036 года (актуализация 2024 года)

2. Докладчик: Ильин Александр Владимирович, глава муниципального
образования- председатель комиссии по рассмотрению предложений в проект
Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального
образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального
района Ленииградской области до 2036 года (актуализация 2024 года)

Слушали:
1. Ильина А.В., главу муниципального образования - председателя комиссии по

рассмотрению предложений в проект изменений и дополнений, вносимых Об
утверждении актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования
Гостицкое сельское поселение Сланцевекого муниципального района Ленинградской
области до 2036 года (актуализация 2024 года)

2. Тислер т.А., специалист 1 категории:
администрации Гостицкого сельского поселения принять постановление Об утверждении
актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования Гостицкое
сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области до
2036 года (актуализация 2024 года)

Выступили:
1. Пронина т.А. - ведущий специалист администрации:
- Я также предлагаю рекомендовать администрации Гостицкого сельского

поселения принять постановление Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения муниципального образования Гостицкое сельское поседение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области до 2036 года (актуализация
2024 года)

Решили:
1. Рекомендовать администрации Гостицкого сельского поселения принять

постановление Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения

муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского
муниципального района Ленинградской области до 2036 года (актуализация 2024 года)

Председагель Н:ОМИССИИ:

И.О.главы администрации ПЛ.Щёголева

Секретарь КОМИССИИ:

Специалист 1 категории т.», Тислер